
~ 
I': 

~ 
..o 

F3 
co ..... ..... co 

- ~ 
= 
U"\ ..... 
i2 
~ 
a: 

I 
..... 
~ 
§ 
....: 
o 
8: 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal da Governo a AdmlnlstraçAo 

DECRETO N° 7 .635, DE 02 DE AGOSTO DE 2.018 

Institui a Comissão Municipal pra 
acompanhamento das atividades do 
convênio, do PROJETO ESTADUAL DO 
LEITE "VIVALEITE" e dá outras 
providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica instituída e nomeada a Comissão Municipal para acompanhamento das 
atividades do PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE', no Município de 
Assis, desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Assis 
e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme 
disposto no Decreto n° 44.569, de 22 de dezembro de 1.999 e alterações 
posteriores, composta pelos seguintes membros: 

Art. 2°-

Art. 3°-

Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São 
Paulo 

Titular: Rosemeiri Livero Audi de Aguiar 
Suplente: Hélio Benetti 

RG n° 13.788.164-2 
RG n° 15.817.373-9 

Representante da Prefeitura Municipal na área da Saúde 

Titular: Juliana Pereira Silva Silva Borzani 
Suplente: Luciana Gonçalves Carvalho 

RG n° 25.496.885-5 
RG n° 22.032.637-X 

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente 

Titular: Flávia Henrique da Silva 
Suplente: Magda Teodoro de Arruda 

RG no 28.000.937-9 
RG n° 16.711 511 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 02 de 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP 


